^âmaru Qy^unici^ia/da ^s/âneia (dd^a/yiáltc^t cLle (S^õ^a G€^ue

Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CERTIDÃO N" 27/2020

São Roque, 17 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n®. 2.740, de 05/12/2002,
e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons ofícios de Vossa
Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de
CERTIDÃO da

VIA PÚBLICA COM INÍCIO NA ALTURA DO N° 54 DA RUA ERLINDO
JOSÉ DA SILVA, LOCALIZADA NO BAIRRO DO GUAÇU (CROQUI E

FOTO DA VIA ANEXA)

u

li

il
flO o

ti ®

âl
|s
<1wf
* flf

informando se tal(is) via(s) é(sâo) oficial(is) e se possui(em) denominação(ões) oficial(is),
bem como informar suas dimensões. Se ais) víafsl não foriemi ofIclaifisL solicitamos §|
comunicar se a(s> mesmafs) éfsão) de domínio público. Em sendo, informar desde éÍ
guando, ou ao menos, se o éfsãol há mais de 05 fcincol anos. Caso não haja gl
informação sobre o tempo de domínio público da(s) via(s), solicitarnos ainda que conste da
Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na(s) mesma(s) e há § §
quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à
CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Oportuno destacar c|ue, conforme se constata
na foto anexa, a referida VIA É DE DOMÍNIO PÚBLICO, vez que já
conta com ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO LOCAL.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido,
desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de
distinta consideração.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
TOCO

Presidente

Ao

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
Vereador

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DEGÓES
DD. Prefeitoda Estância Turísticade São Roque
São Roque - SP

85
f E
S8
Ed

*o «

a 3

•S>c

•§S

00

So

11
3 9

P
a|

PROTOCOLO ROCETSR 17/06/2020 • 09:35 4969/2020

^âma/)fa QyMiinicí/ialc/a ^á/amcca Ó^artá/íccc c/e (S/ao Wloc^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.90v.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

^CM

«??8

jvin
o5
oé

S 8>
11
CO o
t'; <n

^ O
<S
O o
3 Ss
QCS

<1

CC Q
< C
2®

LilP
CQ ®

5 52"
mS
6 o
os
o: s
<2

&1

(D S

Is
3
gá
T3 (n

êâ
a 3

ig
Sg
ll
raJC
'S <D

^ O
ce CO

•a_-

•81
»<D _0)

£ o

u
"O 8

.3

^â/}7ia4fa oMíf/nici/m/c/a ^Ua/ada CÍ^u/ytâlwa c/e (^ão 0^o^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

•m-.

1.

Wà

;7

\ vi-á, ' •' •'/,•• V'
*-jí •' J ' 7•.

'' f>j. ' .(jjfcüwf,"~' gjnyíg ....

l--"
feLc;.Íl5irAr<>S 1C; . •*•• •.

V,.
7;, .^SggJísni

J • ; ... . y' y ' - ; ' . (

•' , • jJI _

v\' . ".r :' í' -
^ • ' 1
r'.

' -1' X..

1 .; .;
y gv : , - d

♦

Sg

£!m
o§
Sá

§í
ig

Ia
CO o

Ü{m£
<£
Q ID

is

z|
fc s
3 c
2®

oiíe|
lUP
mo

(0 58«
|S

as
|É
§8
|ê
ss
^<a
*D*W

%É
o 3

•ig
í8:g
li
utJZ

*C (D

•n O
^ O
A A

O C

MO O)

So

ií
*o §